
Materiale constructii ,alte articole(tevi rectangulare,disc polizor,)

I.D.: 107337805

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.434,46 RON - 10.434,46 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare
1. Rigips 9,5 tavan buc 1.000 28.992 28.99
2. Savana teflon 15l buc 3.000 385.714 1,157.14
3. Amorsa polisept 1 L buc 6.000 18.487 110.92
4. Superigips 25 kg buc 2.000 91.597 183.19
5. Ceresit ct 127 buc 2.000 45.378 90.76
6. Trafalet green light 240mm buc 1.000 20.168 20.17
7. Profil cd 100 4m buc 4.000 29.412 117.65
8. Negrese 3,5 / 100 buc buc 10.000 5.042 50.42
9. Aplica led 36w + taxa verde 0.8925 lei buc 1.000 38.655 38.66
10. Electrozi cement 3,5 supertit kg 7.500 24.370 182.77
11. Negrese 5,5 / 100 buc buc 10.000 7.563 75.63
12. Cordelina elastic grosime 5 ml
